روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 7 نومبر 2007ء 25 شوال 1428 ہجری 7 نبوت 1386 57-92 نمبر 253

حضرت عبداللہ بن زیدؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-

جو لوگ صفوں میں اکٹھے ہو کر نماز پڑھتے ہیں اللہ اور اس کے فرشتے

ان لوگوں پر رحمتیں بھیجتے ہیں۔

(مجمع الزوائد جلد 2 صفحہ 91)

کوئٹہ پروگرام